1
18

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МАЧЕШАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

               от  02.10.2023                                                                         №  170/56
Об отмене Решения Совета депутатов Мачешанского сельского поселения от 17.12.2020 № 56/20 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Мачешанского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области от 30.06.2009 № 143/44 «Об установлении земельного налога на территории муниципального района Волгоградской области»
        В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Мачешанского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Мачешанского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области
РЕШИЛ:

1. Отменить Решения Совета депутатов Мачешанского сельского поселения от 17.12.2020                № 56/20 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Мачешанского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области от 30.06.2009 № 143/44 «Об установлении земельного налога на территории муниципального района Волгоградской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Мачешанского сельского поселения

Киквидзенского муниципального  района

Волгоградской области                                                                             Е.Н.Сербина